Приложение 3

Форма запроса субъекта персональных данных о наличие и

ознакомление с персональными данными

В ООО «Мо.Кард»

От_____________________________________

адрес:__________________________________

паспорт серия___________ номер__________

выдан__________________________________

Заявление

В соответствии со статьей 14 закона «О персональных данных», я имею

право получить от вас сведения о наличии моих персональных данных.

Прошу вас предоставить мне следующую информацию:

1.  осуществляется ли обработка моих персональных данных

2.  перечень обрабатываемых вами моих  персональных данных и

источник их получения

3.  какими способами эти данные обрабатываются

4.  какие лица имеют доступ или могут получить доступ к моим

персональным данным

5.  срок хранения моих персональных данных

6.  осуществлялась ли трансграничная передача моих персональных

данных, а, если нет, то предполагается ли такая передача

Ответ на настоящий запрос прошу направить в письменной форме по

вышеуказанному адресу в предусмотренный законом срок.

С уважением,   «__» _________________ 20___ г.